

سیاستهای انقلابی عدم وابستگی اقتصادی

صفحه ۳

اتحاد بزرگ

شماره ۴۴ سهشنبه ۲۰ آذرماه ۱۳۵۸ تک شماره ۱۰ ریال

آنها که بهر بهانه معتقد به «حصر قانونی» حزب یا حزبهایی هستند، ظرفیت بزرگ جمهوری اسلامی را شناخته‌اند
داریوش فروهر

زنگ خطر بار دیگر به صدا در آمد

گناه بزرگ را بایستی متوجه عناصر ریبی کفایتی دانست که در اداره شهر دچار نگرش یک بعدی و انحصار طلبی هستند

توطئه اهانت به ساحت مقدس خانه حضرت آیت‌الله العظمی شریعتمداری، هشدار تلخی است برای دست‌اندرکاران حکومت

در گرماگرم مبارزه علیه بزرگترین قدرت اقتصادی نظامی دنیا یعنی امریکاییسم امریکا حوادث اسفبار قم و بدنبال آن آذربایجان یکباره بگونه‌ای ناقوس خطر همه را متوجه حضور فعال ضد انقلاب زیر مسک‌های گوناگون کرد. اهانت به ساحت مقدس خانه حضرت آیت‌الله العظمی شریعتمداری که نقش پراهمیت ایشان در انقلاب و تداوم آن بر هیچکس پوشیده نیست و فاجعه‌ی شهادت علی رضایی و

نظام چپاولگری در مراکز تجاری ادامه دارد

یک مقام آگاه در وزارت بازرگانی گفت در سال جاری در داخل کشور تولید برنج کلا از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن افزایش یافته است با این حال کمبود برنج در سال جاری ۳۵۰ هزار تن برآورد میشود که از این مقدار ۱۰۰ هزار تن قبلا وارد کشور شده و ۲۰۰ هزار تن نیز در راه است و سفارش خرید ۱۰۰ هزار تن دیگر نیز داده شده است. مقام مذکور افزود جمع تولید و واردات برنج در سال جاری حتی بیش از میزان مصرف خواهد بود و مصرف کنندگان با اطمینان کامل از موجودی کافی برنج نباید با هجوم به بازارهای خرید موجهاتی برای افزایش تصنیف بهای برنج فراموش آوردند.

این مقام گفت حداکثر بهای برنج درجه یک ایرانی هر کیلو ۱۳۰ ریال است و مردم نباید برنج را بیش از این قیمت خریداری نمایند. متن بالا عین خبری است که چندروز پیش بمنظور رفع نگرانی مصرف کنندگان از کمبود و نیز جلوگیری از ترقی قیمت‌ها انتشار یافت. البته اگر بخواهیم واقعیت را در نظر بگیریم، کمبود ناشی از احتکار و ترقی کاذب قیمت تنها منحصر به برنج آنهم به عنوان یکی از مواد پر مصرف عمومی نیست بلکه اساسا به لحاظ نبود قدرت اجرایی کنترل کننده و نیز با توجه به فرصت طلبی گروهی تاجر و همچنین بهم ریختگی نظام توزیع، تقریبا تمامی کالا «مصرفی و غیر مصرفی» با چنین آفتگی همراه است که باید تاوان آنرا پس بدهد. حقیقت این است که عامل همه کمبودها

گرمایها و با اعمال آسیمی که از این طریق به مصرف کننده وارد میشود طبیعی نیست بلکه این نظام چپاولگری است که بر مراکز تجاری تهران و شهرستانها احاطه پیدا کرده و نتیجتا سرمایه‌داری دبدبترین شکل خود آشکار شده است و معلوم است که تا هنگامی که انقلابی عمل نشود و مراکز تجاری از بیخ و بن دگرگون نشود و با زد و بندها و حقه‌بازیهایی شستی تاجر انقلابی‌نما مبارزه جدی و عملی نشود - مبادرت به سفارش و وارد کردن یک کالا راه حل عملی و معقول نیست و نتایج آن عمر رفتن ارز مملکت آنهم بسود گروهی ویژه است.

مسئله این است که اکنون به لحاظ عدم اعتماد و اطمینان و در نتیجه متوقف شدن سرمایه‌گذاریهای سازنده و زیربنایی در بخش صنعت و کشاورزی سرمایه‌ها در جهت کاذب که تنها تأمین کننده منافع شخصی و بزبان گروه تاجر از مصرف کنندگان است بکار افتاده که تجار بازار

سلاحی متناسب با او به جنگش شتافت و از تمام نیروهای موجود در جامعه علیه دشمن مکار هزار رنگ بهره گرفت. رخدادهای تلخ و تاسف‌آور این چند روز نشان میدهد که دستهای اهریمنی بسیاری در کار ویرانی است و انقلاب ما از هرسو، از داخل و خارج مورد تهدید می‌باشد. در این میان چه امام که هشیار و قاطع و تسلیم‌ناپذیر و صبربان و نیز نگران، همه‌ی زیر و بم‌ها را توجه دارند و حضورشان در خانه‌ی حضرت آیت‌الله العظمی شریعتمداری و صدور اعلامیه و ابراز تفرشان از حادثه‌ی شوم خانه‌ی آن حضرت گویای این حالات

نوشته: دکتر ناصر تکمیل همایون

تحلیلی بر مصاحبه حضرت شیخ عزالدین حسینی

بدنبال بهبود نسبی مشکلات کردستان، روزنامه‌های مرکز چندین مصاحبه با آقای شیخ عزالدین حسینی رهبر روحانی مردم کردستان بعمل آوردند که بسیاری از نقطه نظرهای ایشان برای کسانی که بدون داشتن تعصب و داوریهایی ستازده خواهان شناخت

تصمیم، نه‌بیم کنگره حزب دموکرات کردستان عراق گسترش مبارزات رهایی بخش کنگره نهم حزب دموکرات از کردهای اینسوی مرزخواست تا در حل مسأله کردستان و رفع اختلافها نهایت کوشش را بعمل آورند

نهمین کنگره حزب دموکرات کردستان عراق روز دوازدهم مهر تشکیل شد و در لقمه‌های که در پایان کنگره مورد تصویب قرار گرفت از این حزب حمایت خود را از جمهوری اسلامی ایران و بویژه مبارزات آنها با دولت بعث عراق مورد تأکید قرار داده است. با توجه به این نکته و در نظر داشتن موقعیت کردهای عراق در زمان شاه مخلوع و اینکه امروز نیز دولت بعث عراق مشغول توطئه علیه ایران است، کشور ایران نیز باید حمایت خود را از خواستهای برحق مردم کرد عراق دریغ نکند. چنانکه می‌دانیم موافقتنامه‌ای که در سال ۱۹۷۵، در کنفرانس الجزایر میان دولت بعث عراق و شاه ایران به افضاء رسید نشان می‌دهد که چه توطئه کثیفی

کدام را باید باور کرد؟! خبرنگاری فرانسه در شب گزارش داد: یکی از خواهرزاده‌های شاه مخلوع ایران مصطفی شفیق (شهریار پهلوی‌نیا) به هنگام خروج از منزل مادر خود بوسیله سلیک دوگلوله بگوشش کشته شد. صادق خلغالی رهبر فدائیان اسلام با انتشار بیانیهای تروید خواهرزاده شاه مخلوع را از جانب افراد این سازمان دانست. اعلامیه آیت‌الله خلغالی یکی از مهره‌های کثیف دودمان نتگین پهلوی بست زدمندگان فدائیان اسلام راه نابودی پیش گرفت، «شهرام پهلوی از روزیکه خود را شناخته بود دست چنابیتبارش به خون جوانان این مرز و بوم آلوده بود. ... کسان دیگری نیز در لیست فدائیان اسلام هستند که پس از اعلام اعلام میشوند.

بدنبال تروید «شهریار شفیق» پسر اشرف که دیروز بطور مفصل در روزنامه چاپ شد گروههایی درخادج و داخل کشور مسئولیت تروید را به عهده گرفتند بقرای فدائیان اسلام که با اطلاعیه صادق خلغالی رهبر این گروه مسئولیت را به عهده گرفتند کفراسیون دانشجویان ایرانی درخادج و گروه جانبازان امام نیز این مسئولیت را به عهده گرفتند. سخنگوی گروه «جانبازان امام» گفت اگر آقای خلغالی راست می‌گویند نام نفر بعدی را که تروید خواهد شد بگویند. اطلاعات ۱۸ آذرماه ۵۸

تفرقه، آخرین سلاح دشمن

مبادا غرض‌های شخصی و مرض‌های فردی مبارزه‌ی ما را به پیراهه کشد

لزم ادامه مبارزه با این امپریالیسم جهانخواه است. در این میان شعیبه بازان سیاسی و حرفه‌ای می‌کشند از شکل گیری اتحاد مردم در برابر دشمن ششخته شده، جلوگیری بعمل آورند و با گسترش تروید و دولتی، مردم با ایمانی را که بی‌ریا و خالصانه و بدون از حیل و تیرنگ سیاست بازان به مبارزه علیه امریکا این دشمن‌ترین دشمنان انقلاب، پای دو میدان فداکاری گذاشته‌اند و یکبار دیگر از حیاتی‌ترین نیازهای خود چشم می‌پوشند تا انقلاب را تداوم بخشند و پیروزی را قطعیت دهند، منصرف سازند.

جای تردید نیست که حتی در نبرد علیه امپریالیسم امریکا، میان گروه‌های مختلف اختلاف نظر موجود است، ولی آنچه اساسی است، نفس مبارزه علیه این دشمن بزرگ است که به سلاح زیای انسان دوستی مسلح شده و افکار غم‌خیز جهانیان را با برخورداری‌های فراوانش علیه ما می‌شوداند.

میراث خواران بی‌آزم!

آنها که «هستی» میراث‌گونی خویش را با «نیستی» دیگران آئین می‌بندند و نیشخند چندان آورشان بفرقه‌ی راه‌پویندگان اصالت است، دون پوسته‌ای تپی که راه‌ورد دیگرانست احساس غرور می‌کنند. نمی‌دانند و در این ندانستن چونان سدی فراراه دیگرانند. انتقاد می‌کنند تا اظهار وجودی کرده باشند و خرده‌گیری تنها محتوای ذهن بی‌بارشان می‌باشد. با توطئه دیگران به جبران کمبودهایشان می‌پردازند، میراث‌خواران برآزمی بیش نیستند. سیمای واقعی، اصل، ساده و انسانی رهبران خود را ستک و فاسد می‌دانند و فروتنی، فداکاری و بردباری پیران راه را به سازش تعبیر می‌کنند. جمعی که در ظلمت غرقه است نه حقیقت را می‌شناسند و نه واقعیت را درک می‌کنند.

بزرگداشت شهیدان شانزدهم آذر

امریکائی با موهای طلایی و کلامی ازکار-های دست ایرانی برسر، از جنایت‌های «سیاه» می‌گفت که ماه از نرم صدایش می‌لرزید و صورتش گلگون می‌شد. سپس دکتر خالقی عضو برجسته‌ی حزب ملت ایران از سوی شورای استادان دانشگاه‌های این حزب سخن گفت و با کلامی پر از شور و احساس یادان بخون‌خفتگان را که شهیدانان نقطه عطف تاریخ مبارزات ایرانیان است، زنده کرد. از داریوش فروهر، دبیر حزب ملت ایران و مبارز دیربای نبیقت ملی که به سنت هر سال، هر سال که در بند و زندان دنجیم نبوده و برآستی طی این بیست و پنجسال چنان سالی کم اتفاق افتاده، به زیارت مزاد سه شهید نبیقت خواهر بزرگنیا چنان می‌گریست که با خود می‌گفتی این دردی اشک ذخیره‌ی بیست و پنجسال شکیبایی و دردل‌گریستن است و خواهر شریعت رضوی که بار - شهادت دو عزیز همسر و برادر داصورانه بردوش می‌کشید، لبخند تلخش گویاترین کلام بود.

پس از بیست و شش سال، سال‌هایی که خشونت مری تازه و مفهومی دیگر یافت و نه هر سال که هر روزش نفسمان را برید و توانمان را شکست، عصرجمعه شانزدهم آذرماه زیر آسمان ابرآلود «امامزاده» عبدالله تماشای گلباران مزاد به غربت نشستیم سه شهید نبیقت ملی، بزرگنیا، شریعت رضوی و قندچی، خستگی مانسیده بر استخوانهایمان را با لال اشک زدندو تماشای چهره‌ی مادر بیرانجی که هرچین و شکتش نشان از بارتحمل‌ناپذیر شهادت فرزند دانست و چشمان مهربانش که بی دریغ سیاست‌گوی حاضران بود، چنان دل را از شادی و اندوه لبریز می‌کرد که نمی‌دانستی بگری یا بخندی. خواهر بزرگنیا چنان می‌گریست که با خود می‌گفتی این دردی اشک ذخیره‌ی بیست و پنجسال شکیبایی و دردل‌گریستن است و خواهر شریعت رضوی که بار - شهادت دو عزیز همسر و برادر داصورانه بردوش می‌کشید، لبخند تلخش گویاترین کلام بود.

آئین بزرگداشت که از سوی خانواده‌های شهیدان اعلام گردیده بود آغاز شد. جوانی

بقیه از صفحه اول

آدم خلق را معلوم می‌کند و همه افراد بشری (خلق همه چنگلی نهال خدایند - ناصر خسرو) و بصورت جمع یعنی «خلقها» گمان می‌برد که در گذشته مورد استعمال نداشته است و بصورت «خلایق» نیز حد و رسم معینی نداشته است، یعنی گاه مخلوق است و گاه مخلوق را لایق گویند و گاه مخلوق را نامعلوم (فرده که خلایق را اندر عرصات و اونسد حافظ) بهر حال معلوم و بسار سیاسی که پس از جنگ دوم جهانی بر- وازه «خلق» اضافه کردند و آنرا گام برداشتند و گاه در حد «ملت» و یا با برداشت ایدئولوژیک خاص «توده زیر سلطه جامعه» و یا مراد کردند، برای ایرانیان منظور که باید و شاید روشن نشده است و بهین دلیل بیم سوءاستفاده های زیادی در میان است که باید به آن توجه کرد و آگاهی هم که در نوشته های خود این واژه را بکار می برند غالباً حفظ و ربط واحدی بدست نمی دهند. گاه «ملت» میگویند گاه «مردم» - گاه «خلق» ایران بکار می- برند گاه «خلقیای» ایران - گاه «خلایق» برای بیان دادن باین آشفته گی ها می توان واژه خلوق خلایق را در جای اصلی خود بکار برد و از واژه «مردم» که می تواند دقیقاً مفاهیم و خواسته های «سیاسی» جامعه را نیز در بر گیرد، سود جست و در آن صورت استعمال واژه «مردم» هم برای جهان هم یک قاره، هم یک جامعه، هم یک منطقه، هم یک شهر و هم یک روستا، چه بصورت مفرد و چه جمع صورت قلمی موجود نخواهد آورد و برای مردم منطقه ای که متعلق بیک «کلیت اجتماعی» هستند و شاخه ای می- باشند از یک تنه پرومند، چه اشکال دارند که واژه دوست «قوم» را بکار ببریم و بجای واژه میهم و احتمالاً «نادرست» و خلق های ایران، بگوئیم «قومهای ایرانی» و برای مردم گورستان که خود را ایرانی میدانند بگوئیم «قوم کرد» یا «قوم ایرانی کرد» و همین واژه را برای قومهای دیگر ایرانی مثل فارس و لر و بلوچ و جز آن استعمال نکنیم و در برابر اقوام غیر ایرانی (عرب- چینی و...) از اقوام یا قومهای ایرانی (بصورت جمع) و یا قوم ایرانی (بصورت مفرد) استفاده بعمل بیآوریم و اگر اشتباه

تحلیلی بر مصاحبه های حضرت شیخ عزالدین حسینی

جنبه ملی

نکرده باشیم این برداشت با دانشهای انسان شناسی (آنتروپولوژی) و قوم شناسی (اتنولوژی) نیز تضاد و مخالفتی ندارد.

۲- مساله ملت و ملیت

در این مورد آقای شیخ عزالدین حسینی بیان کرده اند:

این مساله ای است تخصصی و باید از زبان شناسان یا آشنایان که در این موضوع بصیرت بیشتری دارند تعریف دقیق کلمه را بیسید - ولی ما خلق کردیم را یک ملت می دانیم که از حیث فرهنگ و آداب و رسوم و زبان شرایط یک خلق یک ملت را دارا هستند.

در اینجا من بعنوان یک جوینده حقیقت و واقعیت با آقای شیخ عزالدین حسینی گفتگو دارم.

الف - فرموده اید که « این مساله تخصصی است و خواننده را به « زبان شناسان» حواله داده اید.

ب- تصور فرموده اید که شناخت «ملت» فقط در حیطه متخصصان زبان شناسی است.

ج- مملکت خلق کرد را یک ملت دانسته اید

د - در نتیجه ایران را کشوری «کشیرالمه» معرفی کرده اید.

نگارنده چون شما را آشنای بسه آموزشهای اسلامی میدانم از اینکه طبق آیه شریفه قرآن (فاستلوا اهل الذکر انکم لاتعلمون) عمل کرده اید و در جای دیگر مصاحبه نیز تاکید داشته اید « ولی باید این را از کسانی که گام را در این فروردند بیسید » بسیار خوشحال شدم تعجب من از اینست که پس چرا با قطعیت پاسخ داده اید که «خلق کرد» یک «ملت» است و زمانیکه پرسشگر از شما می پرسد می- توانیم بگوئیم «ملت ایران ملتی است که در آن اقوام گوناگون زندگی می کنند » گفته اید.

« ما این عقیده را نداریم و آنرا شدیداً رد می کنیم ».

آیا قبول می فرمائید « خوانندگان خوشحال » مصاحبه شما وقتی این قطعیت و داوری را از شما در امری که خودتان را

کلمه منافات ندارد.

۱- واژه ناسیون یا ملت (مفهوم جدید) هنوز هم از لحاظ جامعه شناسی تعریف مورد قبول همگان را پیدا نکرده است و باصطلاح اختلاف نظر در آن بسیار است ولی بر روی هم « هر جامعه حتمی رسم یافته ای که دارای ویژگی فرهنگی است و اعراف و از تاریخ واحد و در نتیجه از عواطف و احساسات مشترک و حرکت همجوش و خلاق برخوردارند می توان واژه ملت را اطلاق کرد ممکن است ریشه های نژادی پایا به- های نژادی یا خاستگاه های دینی گوناگونی در این حرکت فرهنگی همجوش، نوعی ادغام بوجود آورند و یا بعلمت های تاریخی و جغرافیایی، وحدت نژادی یا زبانی یا دینی را نیز دارا باشند. در هر حال احساسات تعلق به جامعه ای خاص و جای یافته بر روی سرزمینی خاص روشن ترین پایه های گرایش ملی است که در هر جامعه ای شکل ویژه ای پیدا میکند. در ملت فرانسه خط و ربط چند نژادی دیده میشود و در سوییس چند زبانی و در غالب کشورهای اروپایی چند مذهبی (کاتولیک و پروتستان). از لحاظ تاریخی در شناخت ملت های مشرق زمین باید دقت بیشتری بکار برد. از یکسو ملت مفهوم جدیدی نیست که در برخورد با تمدن اروپایی ما با آن آشنا شده باشیم و از سوی دیگر آشنایی با مفهوم های از غرب آمده، ما را بر آن داشته است که در هر حال تعریفی از آن فراهم آوریم. اگر شناخت هویت مسترده یک جامعه و اصالت آنرا در نظر بگیریم و به نسبت دیگر جامعه ها معیارات و مشخصات آنرا بازنشاسی کنیم و در دون جامعه اندریات های افراد را نسبت بخود (بطور نسبی) بمحک شناخت آشنا سازیم، می بینیم که «ایرانی» از دیر باز خود را شناخته است. دارای خود شناسی فرهنگی بوده است. موجودیت فرهنگی خود را در « واحد» دین، «متنوع» دانسته است خود را کرد شناخته است و ایرانی، لر دانسته است و ایرانی، مازندرانی و ایرانی، گیلانی و ایرانی بلوچ و ایرانی و بر همین نوع سانه

احوال اجتماعی ایران تحقیق بعمل آورند، جامعه ما را «کشیرالمه» شناختند. آکادمی های علمی این کشور ها هنوز هم دقیقاً نمی توانند بگویند چنانچه در این جامعه وجود دارد. از بیست و چهار ملت تا چهارده و از آنهم کمتر تا هفت ملت هم شنیده شده است که البته با برداشت های سیاسی استالین و سیاستمداران بعد از او و سیاست جدید دیپلوماسی و موقعیت « سازمانهای سیاسی وابسته داخلی» نیز ارتباط داشته است.

آقای شیخ عزالدین حسینی گمان جنبه ای احتمالاً با برخی آژانن مرادنداری چون در بیانات شما که غالباً صاف و بی «دست انداز» است ناگهان جمله هائی دیده میشود که ایرانیان جوینده حقیقت و واقعیت حق دارند حربهای «رفقای آن سوی کوه» های قفقاز را در ذهن خود یادآور شوند. جنبه ای می فرمائید:

« ما ایران را «کشیرالمه» می دانیم و یک ملت نمی دانیم و باید آشکارا بگوئیم که ترک یک ملت است، بلوچ یک ملت است، عرب یک ملت است، فارس یک ملت است کرد یک ملت است. از دیدگاه ما ایران یک کشور کشیرالمه است که در طول تاریخ باهم بودند.»

اگر آقای شیخ عزالدین حسینی ملت را بمعنی قدیمی خود یعنی «مذهب» می- گویند و ایران را «کشیرالمه» می دانستند در آن صورت هیچ اختلاف نظری بوجود نمی آمد، چون در ایران مذاهب اهل تسنن و چند مذهب شیعی و ادیان غیر اسلامی چون زرتشتی و یهودی و مسیحی حیات دارند و هر کدام هم دارای پیروانی می باشند اما قصد ایشان مفهوم جدید «ملت» است که دارای بار سیاسی است که یکی پس از دیگری بزبان آورده اند و اگر توضیحات نگارنده درست باشد با برداشت آقای شیخ عزالدین حسینی مغایرت خواهد داشت و خوشبختانه در لابلای مصاحبه معلوم میشود آقای شیخ عزالدین حسینی آنچه که «خودش» هستند و در خط سست ادبی و اصل ایرانی حرکت میکنند، اختلافی با دیگر هوطنان خود ندارند اما گاهی اوقات بقول خودشان «دیگران» برایشان « بحث کرده اند » سدر بقیه در صفحه ۴

مجموعه مقالات ندارد.

۱- واژه ناسیون یا ملت (مفهوم جدید) هنوز هم از لحاظ جامعه شناسی تعریف مورد قبول همگان را پیدا نکرده است و باصطلاح اختلاف نظر در آن بسیار است ولی بر روی هم « هر جامعه حتمی رسم یافته ای که دارای ویژگی فرهنگی است و اعراف و از تاریخ واحد و در نتیجه از عواطف و احساسات مشترک و حرکت همجوش و خلاق برخوردارند می توان واژه ملت را اطلاق کرد ممکن است ریشه های نژادی پایا به- های نژادی یا خاستگاه های دینی گوناگونی در این حرکت فرهنگی همجوش، نوعی ادغام بوجود آورند و یا بعلمت های تاریخی و جغرافیایی، وحدت نژادی یا زبانی یا دینی را نیز دارا باشند. در هر حال احساسات تعلق به جامعه ای خاص و جای یافته بر روی سرزمینی خاص روشن ترین پایه های گرایش ملی است که در هر جامعه ای شکل ویژه ای پیدا میکند. در ملت فرانسه خط و ربط چند نژادی دیده میشود و در سوییس چند زبانی و در غالب کشورهای اروپایی چند مذهبی (کاتولیک و پروتستان). از لحاظ تاریخی در شناخت ملت های مشرق زمین باید دقت بیشتری بکار برد. از یکسو ملت مفهوم جدیدی نیست که در برخورد با تمدن اروپایی ما با آن آشنا شده باشیم و از سوی دیگر آشنایی با مفهوم های از غرب آمده، ما را بر آن داشته است که در هر حال تعریفی از آن فراهم آوریم. اگر شناخت هویت مسترده یک جامعه و اصالت آنرا در نظر بگیریم و به نسبت دیگر جامعه ها معیارات و مشخصات آنرا بازنشاسی کنیم و در دون جامعه اندریات های افراد را نسبت بخود (بطور نسبی) بمحک شناخت آشنا سازیم، می بینیم که «ایرانی» از دیر باز خود را شناخته است. دارای خود شناسی فرهنگی بوده است. موجودیت فرهنگی خود را در « واحد» دین، «متنوع» دانسته است خود را کرد شناخته است و ایرانی، لر دانسته است و ایرانی، مازندرانی و ایرانی، گیلانی و ایرانی بلوچ و ایرانی و بر همین نوع سانه

آدم خلق را معلوم می‌کند و همه افراد بشری (خلق همه چنگلی نهال خدایند - ناصر خسرو) و بصورت جمع یعنی «خلقها» گمان می‌برد که در گذشته مورد استعمال نداشته است و بصورت «خلایق» نیز حد و رسم معینی نداشته است، یعنی گاه مخلوق است و گاه مخلوق را لایق گویند و گاه مخلوق را نامعلوم (فرده که خلایق را اندر عرصات و اونسد حافظ) بهر حال معلوم و بسار سیاسی که پس از جنگ دوم جهانی بر- وازه «خلق» اضافه کردند و آنرا گام برداشتند و گاه در حد «ملت» و یا با برداشت ایدئولوژیک خاص «توده زیر سلطه جامعه» و یا مراد کردند، برای ایرانیان منظور که باید و شاید روشن نشده است و بهین دلیل بیم سوءاستفاده های زیادی در میان است که باید به آن توجه کرد و آگاهی هم که در نوشته های خود این واژه را بکار می برند غالباً حفظ و ربط واحدی بدست نمی دهند. گاه «ملت» میگویند گاه «مردم» - گاه «خلق» ایران بکار می- برند گاه «خلقیای» ایران - گاه «خلایق» برای بیان دادن باین آشفته گی ها می توان واژه خلوق خلایق را در جای اصلی خود بکار برد و از واژه «مردم» که می تواند دقیقاً مفاهیم و خواسته های «سیاسی» جامعه را نیز در بر گیرد، سود جست و در آن صورت استعمال واژه «مردم» هم برای جهان هم یک قاره، هم یک جامعه، هم یک منطقه، هم یک شهر و هم یک روستا، چه بصورت مفرد و چه جمع صورت قلمی موجود نخواهد آورد و برای مردم منطقه ای که متعلق بیک «کلیت اجتماعی» هستند و شاخه ای می- باشند از یک تنه پرومند، چه اشکال دارند که واژه دوست «قوم» را بکار ببریم و بجای واژه میهم و احتمالاً «نادرست» و خلق های ایران، بگوئیم «قومهای ایرانی» و برای مردم گورستان که خود را ایرانی میدانند بگوئیم «قوم کرد» یا «قوم ایرانی کرد» و همین واژه را برای قومهای دیگر ایرانی مثل فارس و لر و بلوچ و جز آن استعمال نکنیم و در برابر اقوام غیر ایرانی (عرب- چینی و...) از اقوام یا قومهای ایرانی (بصورت جمع) و یا قوم ایرانی (بصورت مفرد) استفاده بعمل بیآوریم و اگر اشتباه

آگهی تاسیس شرکت دولنگاز با مسئولیت محدود

شرکت دولنگاز با مسئولیت محدود در تاریخ ۵۸۸۸۱۷ تحت شماره ۳۴۸۰۸ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه شرکتنامه آن بشرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میشود:

۱- موضوع شرکت: انجام کلیه فعالیت های ساختمانی - لوله کشی آب- فاضلاب و گاز و انجام کلیه فعالیتهای مجاز صنعتی و بازرگانی

۲- مرکز اصلی شرکت: تهران

۳- خیابان بلوار کشاورز خیابان هما جنب الکتریکی قاسم

۴- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال

۵- مدیران و دارندگان حق امضاء: آقای محمد رضا پست مستر مدیر عامل و آقای داود آرزومند پست رئیس هیئت مدیره و حق امضاء کلیه اسناد و اوراق چهارچک - سه - برات متفقاً با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره خواهد بود.

۶- مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی

۷- مهلت ۱۷۱۷۰

آگهی تغییرات در شرکت تلکا با مسئولیت محدود

برابر تصمیم مورخ ۵۸۸۸۱۶ مجمع شرکت ۱- آقای حسین سرافان چهارسوقی یا دریافت یکمیلیون و هفتصد هزار ریال کلیه سهم شرکت خود را از شرکت خارج و دیگر سهم و سمتی مسئولیتی ندارد.

۲- آقای عباس سرافان چهارسوقی با برداشت سهم شرکت خود را افزایش داد لذا در اصل سرمایه شرکت تغییری حاصل نشد.

۳- ضمن اصلاح مواد ۶ و ۸ اساسنامه آقای عباس سرافان چهارسوقی یا سه میلیون و چهارصد هزار ریال سهم شرکت به سمت عضو و مدیرعامل و آقایان محمد حسن سرافان چهارسوقی و اصغر سرافان چهارسوقی هر یک با یکمیلیون و هفتصد هزار ریال سهم شرکت بترتیب پستمدت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره بدست نامحدود انتخاب و حق امضا با دفتر ازنه نفر مدیران متفقاً و سمر شرکت میباشد.

۴- مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی

۵- مهلت ۱۷۶۷۲

آگهی افزایش سرمایه شرکت بازرگانی بودای با مسئولیت محدود ۳۳۷۲۷

طبق صورتجلسه مورخ ۵۸۸۸۱۵ مجمع شرکت سرمایه شرکت مذکور از مبلغ یکمیلیون ریال به مبلغ سی میلیون ریال افزایش یافته که تماماً پرداخت و در تحویل و اختیار مدیرعامل شرکت میباشد و با اصلاح مواد ۶ و ۸ اساسنامه آقایان، اگر تأییدی دارای بیست میلیون ریال سهم شرکت و آقایان امید تأییدی و آرش تأییدی هر یک با پنج میلیون ریال سهم شرکت سرمایه شرکت میباشد.

مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - مهلت ۱۷۶۷۳

آگهی تاسیس شرکت پتلگو با مسئولیت محدود

شرکت پتلگو با مسئولیت محدود در تاریخ ۱۳۵۸۱۹ تحت شماره ۳۴۹۲۶ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه شرکتنامه آن بشرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می- شود:

۱- موضوع شرکت: واردات وسایل و مواد اولیه شیمیایی و لوازم الکتریکی و الکترونیکی و ماشین آلات و سایر کالاها مجاز و ماشین آلات و سایر کالا های مجاز و ادواتی، اخذ نمایندگی داخلی و خارجی و انجام کلیه امور بازرگانی مجاز و صادرات هر نوع کالاها صادراتی.

۲- مرکز اصلی شرکت: تهران کوچه برلن پاساژ کاشانی طبقه سوم پلاک ۱۲۳

۳- سرمایه شرکت: مبلغ یکمیلیون ریال

۴- مدیران و دارندگان حق امضاء: آقایان داود توکل پست مدیرعامل آقای قهرمان فرزانه ملایوسفی پست رئیس هیئت مدیره شرکت برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند که حق امضاء کلیه اوراق و اسناد از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادهای تمهیدآور و غیره بتبانهی با امضاء هر یک از امضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

مهلت ۱۷۶۷۱

آگهی تغییر محل و سایر تغییرات در شرکت دلیبو، تی اچ با مسئولیت محدود

تبت شده به شماره ۳۳۱۹۹

بصورت صورت جلسه مورخ ۵۸۸۸۱۴ مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور تصمیبات زیر اتخاذ شد. ۱- آقای حسین وفاتی مبلغ پانصد هزار ریال سهم شرکت خود را از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شد. ۲- آقای ذوالقرنین تقی زاده اسکندری مبلغ یکصد هزار ریال سهم شرکت خود را از صندوق شرکت دریافت و سرمایه خود را به میزان چهارصد هزار ریال کاهش داد. ۳- دوشمیزه رویا تقی زاده اسکندری به شناسنامه شماره ۱۴۲۹ متولد سال ۱۳۴۴ صادره از تهران و آقای آرتین تقی زاده اسکندری به شناسنامه شماره ۱۴۲۶ متولد سال ۱۳۴۹ صادره از تهران و آقای پیمان تقی زاده اسکندری به شناسنامه شماره ۱۴۴ متولد ۱۳۴۸ صادره از تهران با ولایت پسران آقای ذوالقرنین تقی زاده اسکندری هر یک به ترتیب با پرداخت دویست هزار ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکت قرار گرفته و در نتیجه در سرمایه شرکت تغییری حاصل نشد و اسامی و میزان سهم شرکت هر یک به شرح فوق میباشد. ۴- آقای ذوالقرنین تقی زاده اسکندری به سمت مدیر عامل شرکت تعیین شدند و حق امضاء کلیه اوراق بهادار از قبیل چک و سفته و بروات و غیره بسا امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۵- محل شرکت به خیابان میرداماد نرسیده به میدان محسنی پلاک ۱۴۹ تغییر یافت.

مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

مهلت ۱۷۶۷۶

آگهی تغییرات در موسسه مهندسی مشاور همکار ۷۲۹

طبق صورتجلسه مورخ ۵۸۸۸۱۵ مجمع عمومی امضاء موسسه مذکور، آقای مهندس حسن خرمی مقصد پستمدت شماره ۷ صادره شهرداری با پرداخت پانصد هزار ریال بسوسسه وارد و در ردیف امضاء موسسه قرار گرفت و نیز آقای مهندس حسن فکرت گیتی مهرا با دریافت همان مبلغ دارائی خود را در موسسه چهار میلیون و پانصد هزار ریال کاهش داد لذا در اصل اداری موسسه تغییری حاصل نشد.

مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - مهلت ۱۷۶۷۵

یک از آقایان شرکاله بهرامی - مسعود آذاری با فرهاد آذاری صادر کرد.

مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی

مهلت ۱۷۶۶۵

از: دکتر پرویز توفیقی

سیاستهای انقلابی عدم وابستگی اقتصادی

هر روز که از انقلاب میگذرد و پیرنامه‌های اقتصادی سریعاً اعلام نمی‌شوند، تنها مردم را دچار سئوالهای روزافزون «بکجا میرویم؟» میکنند بلکه انقلاب اسلامی ایران را با مشکلاتی مواجه می‌سازد که چاره‌جویی برای آن از روز قبل مشکلاتی نمی‌آید.

متأسفانه مسائل اقتصادی امروزه با گونه‌های مطرح می‌شوند که با واقعیات دنیای ما ارتباطی ندارند. نسخه‌هایی که ارائه می‌شوند از قیود زمان و مکان آزاد هستند و با خصوصیات اجتماعی مردم ما، با منافع دراز مدت ما و حتی به‌عنوان گام‌های اولیه‌ای برای رسیدن به مدینه فاضله‌ای که برخی پیشنهاد میکنند منافات و تضاد دارد.

باید قبول کرد که هدف‌های اقتصادی از هدف‌های اجتماعی جدا نیستند و سیستم‌های اقتصادی غایتاً و نهایتاً برای ترقی و تعالی جوامع پایه‌گذاری شده‌اند. این سیستم‌ها در شرایط زمانی و مکانی مختلف نمره‌های متفاوتی نیاز آورده‌اند که در این مثال فرصتی برای بررسی خوبی یا بدی آنها و تعیین ارجحیت برای هر کدام نیست. آنچه برای ما اهمیت دارد اینست که در زمان کنونی ملت ما با تعداد زیادی مسائل دشوار اقتصادی روبروست که در رابطه مستقیم با مسائل سیاسی، اجتماعی و غیره می‌بایست حل شوند.

مرد مختصری بر این مشکلات اقتصادی برای ارائه راه حل ضرور به نظر میرسد. این مشکلات بدو دسته تقسیم می‌شوند: اول مشکلاتی که جنبه «ویژگی» یک سیستم اقتصادی را دارند مانند «وابستگی وارداتی» و یا «نویاویگی صنایع داخلی» و دوم مشکلاتی که یک ویژگی نیستند ولی معلول آن خاصیت و ویژگی‌ها هستند مانند «کمبود تخم مرغ» و یا «محاصره اقتصادی» که اینروزها از آن بسیار سخن گفته می‌شود. هنگامی که این مشکلات را با «بندی» گرایان مطرح کنید فوراً خواهند گفت: دیدید ما می‌توانیم که اول باید وابستگی‌ها را برطرف کرد. تمام ریشه بدبختی‌های ما مربوط به این وابستگی‌هاست و ما اینها را قطع

نکنیم کشور ما به‌سامان نخواهد رسید. بنیادگرایان در این میان یک حرف درست دارند و آن اینست که در دراز مدت ما می‌بایست وابستگی‌های ناسالم خود را به‌دنیای برون از مرزهای ملی قطع کنیم. یک مثال وابستگی ناسالم اینست که ما اگر برای دفاع از مرزهای خود احتیاج به جنگ‌افزار داریم ناچار باشیم برای پاره‌های یدگی آن دست بسوی یک کشور بیگانه دراز کنیم. در این صورت باید گفت که ما از استقلال واقعی برخوردار نیستیم. ممکن است بعضی‌ها استدلال کنند که باین ترتیب کمتر ملتی در دنیا باقی خواهد ماند که دارای استقلال باشد. این حرف تا اندازه‌ای درست است و به مقدار زیادی نادرست است. درست بودن آن در این جهت است که استقلال یک مسئله نسبی است و نادرست بودن آن در اینست که به همین دلیل نسبی بودن آن بعضی‌ها می‌توانند بعد نهای این نسبت یعنی استقلال مطلق نزدیک بشوند. برای مثال در مورد مسئله‌ای مانند جنگ‌افزار هر چند دامنه اختیار و خریدش ما در مورد انواع و بازار تولید و خرید آن وسیعتر باشد ما از استقلال بیشتری برخوردار هستیم و هر چقدر دامنه این انتخاب محدودتر و مقنورات ما در این مورد کمتر باشد از استقلال کمتری بهره داریم و چون برای برخی ملتها این امکان وجود دارد که دایره این گزینش را وسعت دهند بنابراین بعضی ملتها بیشتر از دیگران از استقلال برخوردار هستند.

در برابر «بنیادگرایان» «مشکل گشایان» قرار دارند. «مشکل گشایان» در بین خود اختلاف برداشت و برخورد بسیار دارند و گروه یکدستی نیستند. برخی از «مشکل گشایان» معتقدند نداشتن وابستگی

بمقدور مطلق امکان ندارد و قطع وابستگی یعنی فلج کردن اقتصاد کشور. گروهی دیگر معتقدند وابستگی می‌بایست در دراز مدت به صفر نزدیک شود ولی این قطع ارتباط می‌بایست با یک سیاست «زمان بندی شده» و «مرحله‌ای» صورت گیرد. در قرن نوزدهم خطاهای و نوسانها به علت تکیه و تکیه بسیار بر روی کارهای بی‌مغز (نژوریک) کلاً از هم جدا و مشخص بودند. جدا شدن خطاها از هم در زمانی که دی‌مانی‌گران هنوز وارد کشور نشده و به‌اجرای طرح‌های انقلابی نپرداخته بودند بسیار آسان بود. یک جنبه طرفداران انقلاب و دیگرگونی و در برابرشان اصلاح‌طلبان قرار گرفته بودند. اصلاح‌طلبان آنروز ظاهراً پیروان فکری طرفداران سیاست «مرحله‌ای» امروزی هستند و در اصل و نسب انقلابیون امروزی نیز که شکی نیست.

هدف‌های اقتصادی از هدف‌های اجتماعی جدا نیستند و سیستم‌های اقتصادی در نهایت برای ترقی و تعالی جامعه‌ها پایه‌گذاری شده‌اند

برای دنیای قرن نوزدهم فرقه‌های بسیاری وجود داشتند که اساسی‌ترین آنها بیشتر از آنچه در قرن کنونی موثر بوده است. فرق اول تغییر جغرافیای سیاسی دنیا از آنچه در قرن نوزدهم حاکم بود به اردوگاه‌های سرمایه‌داری و سوسیالیستی و کشورهای غیر متمهد در قرن بیستم است. فرق دوم تغییر در ساختار و مقیاس و تکنولوژی تولید، مصرف و توزیع و مالکیت ابزار تولید در جهان است.

تفسیر جغرافیای سیاسی دنیا بدون شک در جهت اعلام هر چه بیشتر حق حاکمیت ملت‌ها بوده است. در زمینه اقتصادی با اینکه ملت‌های در بند به بسیاری پیشرفت‌ها نایل آمده‌اند ولی دنیای سرمایه‌داری از دست‌اندازن مستعمرات خود را با پیشگامی در تکنولوژی جبران کرده است. دنیای سرمایه‌داری با تغییراتی که در ساختار تولید داده، با جانشین ساختن ماشین بجای کشاورزان، نیروی فوق‌العاده‌ای را رها ساخته که بتواند با استفاده از آن در رشته‌های صنعتی - که گسترش آن انتهای نمی‌شناسد - تقوی فنی خود را حفظ کند تا یک دنیای سرمایه‌داری بر مسئله آموزش بویژه در سطح عالی ضامن استمرار این تقوی فنی است.

از طرف دیگر دنیای سرمایه‌داری با افزایش مقیاس تولید موفق به پائین آوردن هزینه متوسط تولید گشته است و از آزادی هدف‌های اقتصادی از هدف‌های اجتماعی جدا نیستند و سیستم‌های اقتصادی در نهایت برای ترقی و تعالی جامعه‌ها پایه‌گذاری شده‌اند. برای دنیای قرن نوزدهم فرقه‌های بسیاری وجود داشتند که اساسی‌ترین آنها بیشتر از آنچه در قرن کنونی موثر بوده است. فرق اول تغییر جغرافیای سیاسی دنیا از آنچه در قرن نوزدهم حاکم بود به اردوگاه‌های سرمایه‌داری و سوسیالیستی و کشورهای غیر متمهد در قرن بیستم است. فرق دوم تغییر در ساختار و مقیاس و تکنولوژی تولید، مصرف و توزیع و مالکیت ابزار تولید در جهان است.

رایگان و یا بیمه‌های اجتماعی تحقق می‌گیرد. ولی در جوامعی که ظاهراً سیستم‌های مستقل خود را دارند و حتی اسما هم ممکن است نام سیستم‌های دیگری غیر از سرمایه‌داری روی خود گذارده باشند گاه نه تسلط اقتصادی سرمایه‌داران پابرجاست بلکه از آن سیستم‌های جبران کننده نیز خبری نیست، به عبارت دیگر سیستم‌های جبرانی یک مشت توکر بی‌بهره و مواجپ دادند. سرمایه‌داران در کشورهای سرمایه‌داری معمولاً قدرت واقعی دولت‌ها را یسا مستقیم و یا غیرمستقیم در دست دارند. بنابراین سیستم توزیع دودنی و برونی توسط خود سرمایه‌داران صورت می‌گیرد. قانون «بیمه‌ی پارتو

Pareto optimality

این بود که اگر درآمد یکی را اضافه کنیم بدون اینکه درآمد هیچکس دیگر کم شود عمل غیر عادلانه‌ای نیست. پارتو حکایت سرمایه‌داران و منافع آنها را باین ترتیب توجیه می‌کرد و با اینکه منافع سرمایه‌داران روز بروز بیشتر می‌شود بقیه مردم نیز از درآمد بیشتر و مصرف بیشتر برخوردارند. بنابراین ایرادی به اصل سرمایه‌داری وارد نیست. سرمایه‌داران با ساختن این مقوله سعی کرده‌اند که مسائل توزیعی را بدون جوامع تحت سلطه مستقیم خود به نحو قابل قبولی حل کنند ولی طبیعی است که در برابر جوامع دیگر چنین تصدیق نداشته‌اند. در اینجا نکته‌ای که از نظر پارتو و پیروانش دور مانده اینست که افزایش نسبی و حقیقی درآمد نیست رضایت نوده‌ها را جلب میکند بلکه بشر همیشه به تساوی و برابری نیز احترام گذاشته است. رژیم سرمایه‌داری با تمام دقت‌هایی که در مورد مسائل توزیعی میکند راه حل‌های مناسبی برای مسئله نابرابری پیدا نکرده است. در نتیجه هر چه نابرابری بیشتر باشد گرایش بسوی یک راه حل انقلابی بیشتر است.

این بحث ادامه دارد

آگهی تاسیس شرکت ام.ای.بی.اس با مسئولیت محدود
شرکت دامون با مسئولیت محدود در تاریخ ۱۳۵۸/۷/۱۵ تحت شماره ۳۴۴۸۴ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه شرکتنامه آن بشرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میشود:
۱- موضوع شرکت: راه و ساختمان - تاسیسات - تزئینات - امور بازرگانی یا هر نوع کاری که به نحوی از انحاء به‌امور مربوطه مربوط گردد.
۲- مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان سپهرودی خیابان آلاشت شماره ۶ طبقه اول
۳- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال
۴- مدیران و دارندگان حق اعضاء: آقای هوشنگ کشاورزی مدیر عامل آقای داد ایزدجو رئیس هیئت مدیره هریسک به تسنای حق اعضاء دارند.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۲

آگهی انحلال شرکت دماجی با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۳۰۷۴۸
باستناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۵۸/۸/۱۴ شرکت مزبور منحل گردید و آقای حسن رازافشا ساکن تهران خیابان مصدق کوچه پردیس شماره ۱۳/۱ بعنوان مدیر تصفیه شرکت انتخاب شد و آدرس محل تصفیه به نشانی محل شرکت میباشد.
مدیرکل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۶۷۰

آگهی کاهش سرمایه در شرکت هریس ایران با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۱۰۴۶۴
برابر صورتجلسه مورخ ۱۳۵۸/۸/۱۹ مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت مذکور تصویبات زیر اتخاذ شد (۱- سرمایه شرکت از مبلغ نود میلیون ریال به چهل و پنج میلیون ریال کاهش یافت و اسامی و میزان سهم‌الشرکه هر یک بشرح زیر است: آقای محمدعلی سیگاری دارنده ۱۰۶۲۵۰۰۰ ریال و حسین سیگاری دارنده ۱۰۶۲۵۰۰۰ ریال و خانم فریده سیگاری و فریده سیگاری و فرزانه سیگاری هریس دارنده به ترتیب ۴۶۵۰۰۰۰ ریال ۴۶۱۰۰۰۰ ریال و تیره سیگاری دارنده ۱۰۲۵۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه میباشد.
مدیرکل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۶۷۲

آگهی تاسیس شرکت ام.ای.بی.اس با مسئولیت محدود
شرکت ام.ای.بی.اس با مسئولیت محدود در تاریخ ۱۳۵۸/۸/۲۲ تحت شماره ۳۴۴۸۸ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه شرکتنامه آن بشرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میشود:
۱- موضوع شرکت: تولید مصنوعات پلاستیکی و ملابین وارد کردن مواد اولیه پلاستیک و ملابین تولید ماشین آلات تهیه مصنوعات پلاستیکی و ملابین قبول نمایندگی فروش مواد پلاستیکی و ملابین قبول نمایندگی ماشین‌آلات پلاستیکی و ملابین و اصول واردات و صادرات ماشین‌آلات و مواد اولیه مربوط به صنایع پلاستیکی و ملابین.
۲- مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان ویلا خیابان دامغان شماره ۴۰ طبقه سوم تلفن ۸۲۴۵۵
۳- سرمایه شرکت: مبلغ چهار میلیون و پانصد هزار ریال.
۴- مدیران و دارندگان حق اعضاء: آقایان مصطفی صفری فرد عضو هیئت مدیره و مدیرعامل علی اصغر صفری عضو هیئت مدیره و جواد صفری عضو هیئت مدیره و هریسک به تسنای حق اعضاء هستند و سفته‌ها بروات و کلیه اسناد تصد آور پیمده مدیرعامل شرکت و رئیس هیئت مدیره یا نماینده رئیس هیئت مدیره متفقا و با مهر شرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی و مکاتبات را مدیرعامل بتسناهی اعضاء خواهد نمود.
مدیرکل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۶۶۸

آگهی تغییرات و انحلال شرکت خدماتی و مهندسی صنایع سارون با مسئولیت محدود
برابر تصمص مورخ ۵۸/۶/۲۰ مجمع شرکتها ۱- آقایان محمد حسین سیبلی خوانساری و علیرضا اسکوتی با دریافت کلیه سهم‌الشرکه از شرکت خارج گردیدند ۲- آقایان محمد حسن و محمد مهدی (سیبلی خوانساری) هریک با دریافت مبلغی سهم - الشرکه خود را هر کدام در شرکت به ریاضت به حساب حساسی دارنده مبلغ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال و عطاالله ملک آذری دارنده مبلغ ۲ میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال و خانم کیتی اخوان ذاکری دارنده ۲ میلیون ریال و آقای اشکان محمد علی نژاد سرمای دارنده مبلغ ۲ میلیون ریال و آقای محمد علی مومنی دارنده مبلغ دو بیست و یک میلیون ریال و پنجاه هزار ریال سهم‌الشرکه میباشد.
مدیرکل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۶۶۹

آگهی افزایش سرمایه در شرکت دامغان با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۱۱۰۲۶
برابر صورتجلسه مورخ ۵۸/۶/۲۹ مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت مذکور تصمصبات زیر اتخاذ شد. ۱- سرمایه شرکت از مبلغ ششصد میلیون ریال به یکصد و بیست میلیون ریال افزایش یافت. ۲- آقای اسماعیل ابراهیمی آشتیانی با پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال به صندوق شرکت سهم‌الشرکه خود را به مبلغ نود میلیون ریال افزایش داد. ۳- اسامی و میزان سهم‌الشرکه هریک از شرکتها به شرح زیر است: آقای اسماعیل ابراهیمی آشتیانی دارنده نود میلیون ریال با آقایان حسین فیروز و علیرضا و خانم مولودرضوی هریک به ترتیب دارنده چهار میلیون ریال، پسیانوان ششلا فیروز و مولودرضوی و فیروز و محمود زبگریان تبریزی و آقایان جواد ابراهیمی آشتیانی و سعید ابراهیمی آشتیانی و سیروس ابراهیمی آشتیانی هریک دارنده دو میلیون ریال و آقایان بهزاد بهزادی و جعفرخانی سانج هریک یکصد هزار ریال و بانو سوزابه ابراهیمی آشتیانی دارنده یک میلیون و ششصد هزار ریال سهم - الشرکه میباشد.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۷۲

آگهی افزایش سرمایه در شرکت دامغان با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۱۱۰۲۶
برابر صورتجلسه مورخ ۵۸/۶/۲۹ مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت مذکور تصمصبات زیر اتخاذ شد. ۱- سرمایه شرکت از مبلغ ششصد میلیون ریال به یکصد و بیست میلیون ریال افزایش یافت. ۲- آقای اسماعیل ابراهیمی آشتیانی با پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال به صندوق شرکت سهم‌الشرکه خود را به مبلغ نود میلیون ریال افزایش داد. ۳- اسامی و میزان سهم‌الشرکه هریک از شرکتها به شرح زیر است: آقای اسماعیل ابراهیمی آشتیانی دارنده نود میلیون ریال با آقایان حسین فیروز و علیرضا و خانم مولودرضوی هریک به ترتیب دارنده چهار میلیون ریال، پسیانوان ششلا فیروز و مولودرضوی و فیروز و محمود زبگریان تبریزی و آقایان جواد ابراهیمی آشتیانی و سعید ابراهیمی آشتیانی و سیروس ابراهیمی آشتیانی هریک دارنده دو میلیون ریال و آقایان بهزاد بهزادی و جعفرخانی سانج هریک یکصد هزار ریال و بانو سوزابه ابراهیمی آشتیانی دارنده یک میلیون و ششصد هزار ریال سهم - الشرکه میباشد.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۷۲

آگهی تغییرات در شرکت ماشین‌وی با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۲۳۴۱۹
باستناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۵۸/۸/۱۵ مواد ۷ و ۸ و ۱۱ اساسنامه بشرح مندرج در صورتجلسه اصلاح گردید خانم بتول مومن و آقایان رحیم رستائیز حسن تیزباقی رسول تیزباقرچی و صدعلی سادات اصلحانی بسمت اعضاء هیئت مدیره که از این میان آقایان رحیم رستائیز بسمت مدیرعامل و رسول تیزباقرچی بسمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند کلیه چکها سفته‌ها و قراردادهای استناد تعمیرات و همچنین نامه‌های عادی و اداری به اعضاء مدیر عامل بانفاق رئیس هیئت مدیره و درغیاب رئیس هیئت مدیره با اعضاء هریک از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت دارای اعتبار است نامه‌های عادی و اداری با اعضاء تسنای مدیر عامل و در غیاب ایشان اعتبار خواهد بود.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۷

آگهی تاسیس شرکت سارون با مسئولیت محدود
شرکت سارون با مسئولیت محدود در تاریخ ۵۸/۸/۱۷ تحت شماره ۳۴۴۱۰ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه شرکتنامه آن بشرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میشود:
۱- موضوع شرکت: تهیه و توزیع سمک کتک شنوایی بصورت خرید از خارج و داخل کشور و تهیه کلیه لوازم مربوط اعم از آزمایشگاه و تعمیرگاه مربوط به سمک گوش و اخذ و ایجاد نمایندگی های خارج در داخل کشور و وارد کردن کلیه اجزاء و لوازم یدکی سمک همچنین واردات و صادرات و ترخیص کالاها مجاز بازرگانی و لوازم یدکی آنها و ایجاد نمایندگی برای کالاها نامبره در داخل کشور
۲- مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان خوشبین رضائیه و ساسان پلاک ۸۹۱ میباشد
۳- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال
۴- مدیران و دارندگان حق اعضاء: آقایان غلامعلی آگهی بسمت رئیس هیئت مدیره و محمد علی نورمحمدیان بسمت عضو هیئت مدیره و آقای پرویز رستمی بسمت مدیر عامل انتخاب شدند دارندگان حق اعضاء با مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقا معتبر است.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۹

آگهی انحلال شرکت رفاند با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۲۹۵۵۲
طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۵۸/۷/۱۶ شرکت مذکور منحل و آقای علی اکبر فراهانی به عنوان مدیر تصفیه انتخاب گردید. ضمناً آدرس محل تصفیه شرکت تهران عباس آبار خیابان میرزا شماره ۴۰ میباشد مدیر تصفیه اقرار به در اختیار داشتن کلیه اوراق شرکت نمود.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۸

آگهی انحلال شرکت رفاند با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۲۹۵۵۲
طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۵۸/۷/۱۶ شرکت مذکور منحل و آقای علی اکبر فراهانی به عنوان مدیر تصفیه انتخاب گردید. ضمناً آدرس محل تصفیه شرکت تهران عباس آبار خیابان میرزا شماره ۴۰ میباشد مدیر تصفیه اقرار به در اختیار داشتن کلیه اوراق شرکت نمود.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۸

آگهی تغییرات در شرکت ام.اس.ک. با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۲۱۷۲۸
باستناد صورتجلسه مجمع عمومی مورخ ۵۸/۷/۲۰ شرکت مزبور ۱- آقای مهندس سیاوش امیری بشناستنامه شماره ۸۳ کاروزن فرزند مظفر و آقای مهندس ژوزف زانخور ششنامه شماره ۱۲۰۹ و آقای مهندس هادی جباریان بشناستنامه شماره ۸۵۷ پابل هرکدام با پرداخت مبلغ یک میلیون ریال به صندوق شرکت جزء شرکاء قرار گرفتند ۲- خانم الهام ساتکی و آقای مهندس محمود ساتکی هرکدام با دریافت و پرداخت میزان سهم‌الشرکه خود را تغییر دادند در نتیجه در سرمایه شرکت تغییری حاصل نشد و اسامی شرکاء و میزان سهم‌الشرکه آنان بشرح زیر است: الف - آقایان مهندس سیاوش امیری مهندس ژوزف زانخور و مهندس هادی جباریان هرکدام دارای مبلغ یک میلیون ریال ب - آقای مهندس محمود ساتکی مبلغ پنج میلیون ریال ج - خانم الهام ساتکی مبلغ دو میلیون ریال ۳- آقای مهندس محمود ساتکی به عنوان مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و آقای هادی جباریان بعنوان عضو هیئت مدیره و مدیر عاملی ساختمان و آقای مهندس سیاوش امیری رئیس هیئت مدیره و مدیر قسمت مکانیکال و آقای مهندس ژوزف زانخور بعنوان عضو هیئت مدیره و مدیر پروژه برق برای مدت دو سال انتخاب شدند و اعضاء کلیه اوراق و اسناد تعمیرات و قبیل جک - سفته - برات و قراردادهای و اسناد عادی با اعضاء مدیر عامل مهیور به مهر شرکت معتبر میباشد ۴- اساسنامه جدید شرکت مشتعل بر ۲۲ ماده و یک تبصره به تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۶

آگهی انحلال شرکت رفاند با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۲۹۵۵۲
طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۵۸/۷/۱۶ شرکت مذکور منحل و آقای علی اکبر فراهانی به عنوان مدیر تصفیه انتخاب گردید. ضمناً آدرس محل تصفیه شرکت تهران عباس آبار خیابان میرزا شماره ۴۰ میباشد مدیر تصفیه اقرار به در اختیار داشتن کلیه اوراق شرکت نمود.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۸

آگهی انحلال شرکت رفاند با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۲۹۵۵۲
طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۵۸/۷/۱۶ شرکت مذکور منحل و آقای علی اکبر فراهانی به عنوان مدیر تصفیه انتخاب گردید. ضمناً آدرس محل تصفیه شرکت تهران عباس آبار خیابان میرزا شماره ۴۰ میباشد مدیر تصفیه اقرار به در اختیار داشتن کلیه اوراق شرکت نمود.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۸

آگهی انحلال شرکت رفاند با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۲۹۵۵۲
طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۵۸/۷/۱۶ شرکت مذکور منحل و آقای علی اکبر فراهانی به عنوان مدیر تصفیه انتخاب گردید. ضمناً آدرس محل تصفیه شرکت تهران عباس آبار خیابان میرزا شماره ۴۰ میباشد مدیر تصفیه اقرار به در اختیار داشتن کلیه اوراق شرکت نمود.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۸

آگهی افزایش سرمایه و سایر تغییرات در شرکت ژانام با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۳۳۷۱۶
برابر صورتجلسه مورخ ۱۳۵۸/۳/۱۴ مجمع عمومی شرکتها شرکت مذکور تصمصبات زیر اتخاذ شد ۱- آقای رکن احمد فیاض بولایت از طرف خانم تسرن فیاض و آقای حسن فیاض و آقای رضا فیاض بولایت از طرف آقای محمد علی فیاض کلیه سهم - الشرکه خود که هریک به مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰ ریال میباشد از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شدند ۲- آقای حسین فیاض بولایت از طرف فرزندخور عبدالرضا فیاض مبلغ ۱۹۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شد ۳- آقایان محمد فیاض و بیژن فیاض هریک مبلغ ۶۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شدند ۴- آقای علی اکبر رحیم با پرداخت مبلغ ۱۱۹۰۰۰۰۰ ریسمال سهم‌الشرکه خود را به مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد ۵- آقای علی فیاض با پرداخت مبلغ یکصد هزار ریال سهم‌الشرکه خود را به مبلغ یک میلیون ریال افزایش داد ۶- آقای صادق رحیم بشناستنامه شماره ۳۷۷ صادره از تهران با پرداخت مبلغ یک میلیون ریال به صندوق شرکت و خانم مهین کشمیری قرقی بشناستنامه شماره ۳۴۴۴ از مشهد با پرداخت مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال ازصندوق شرکت به عنوان شرکای جدید در شرکت شدند و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ده میلیون ریال به ۲۷۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و اسامی و میزان سهم‌الشرکه هریک عبارت از آقای علی اکبر رحیم مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال و خانم مهین کشمیری قرقی مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال و آقایان علی فیاض و صادق رحیم هریک مبلغ یک میلیون ریال سهم‌الشرکه میباشد ۷- محل شرکت به خیابان حنیف نژاد (شاپور سابق) جنب بیمارستان رازی شماره ۵۲۳ و ۵۲۴ تلفن ۵۶۲۳۰ انتقال یافت ۸- آقای علی اکبر رحیم بسمت مدیر عامل انتخاب شد و آقایان صالحی و غیر مالی با اعضاء مدیر عامل و مهر شرکت دارای اعتبار میباشد و ضمناً مدیر عامل می‌تواند حق اعضاء خود را به هر شخص دیگری که صلاح بداند اعم از اعضاء شرکت و یا غیر اعضاء هیئت مدیره شرکت طبق وکالتنامه رسمی واگذار نماید ۹- ماده ۱۲ اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح شد.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۳

آگهی افزایش سرمایه و سایر تغییرات در شرکت ژانام با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۳۳۷۱۶
برابر صورتجلسه مورخ ۱۳۵۸/۳/۱۴ مجمع عمومی شرکتها شرکت مذکور تصمصبات زیر اتخاذ شد ۱- آقای رکن احمد فیاض بولایت از طرف خانم تسرن فیاض و آقای حسن فیاض و آقای رضا فیاض بولایت از طرف آقای محمد علی فیاض کلیه سهم - الشرکه خود که هریک به مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰ ریال میباشد از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شدند ۲- آقای حسین فیاض بولایت از طرف فرزندخور عبدالرضا فیاض مبلغ ۱۹۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شد ۳- آقایان محمد فیاض و بیژن فیاض هریک مبلغ ۶۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شدند ۴- آقای علی اکبر رحیم با پرداخت مبلغ ۱۱۹۰۰۰۰۰ ریسمال سهم‌الشرکه خود را به مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد ۵- آقای علی فیاض با پرداخت مبلغ یکصد هزار ریال سهم‌الشرکه خود را به مبلغ یک میلیون ریال افزایش داد ۶- آقای صادق رحیم بشناستنامه شماره ۳۷۷ صادره از تهران با پرداخت مبلغ یک میلیون ریال به صندوق شرکت و خانم مهین کشمیری قرقی بشناستنامه شماره ۳۴۴۴ از مشهد با پرداخت مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال ازصندوق شرکت به عنوان شرکای جدید در شرکت شدند و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ده میلیون ریال به ۲۷۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و اسامی و میزان سهم‌الشرکه هریک عبارت از آقای علی اکبر رحیم مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال و خانم مهین کشمیری قرقی مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال و آقایان علی فیاض و صادق رحیم هریک مبلغ یک میلیون ریال سهم‌الشرکه میباشد ۷- محل شرکت به خیابان حنیف نژاد (شاپور سابق) جنب بیمارستان رازی شماره ۵۲۳ و ۵۲۴ تلفن ۵۶۲۳۰ انتقال یافت ۸- آقای علی اکبر رحیم بسمت مدیر عامل انتخاب شد و آقایان صالحی و غیر مالی با اعضاء مدیر عامل و مهر شرکت دارای اعتبار میباشد و ضمناً مدیر عامل می‌تواند حق اعضاء خود را به هر شخص دیگری که صلاح بداند اعم از اعضاء شرکت و یا غیر اعضاء هیئت مدیره شرکت طبق وکالتنامه رسمی واگذار نماید ۹- ماده ۱۲ اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح شد.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۳

آگهی افزایش سرمایه و سایر تغییرات در شرکت ژانام با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۳۳۷۱۶
برابر صورتجلسه مورخ ۱۳۵۸/۳/۱۴ مجمع عمومی شرکتها شرکت مذکور تصمصبات زیر اتخاذ شد ۱- آقای رکن احمد فیاض بولایت از طرف خانم تسرن فیاض و آقای حسن فیاض و آقای رضا فیاض بولایت از طرف آقای محمد علی فیاض کلیه سهم - الشرکه خود که هریک به مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰ ریال میباشد از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شدند ۲- آقای حسین فیاض بولایت از طرف فرزندخور عبدالرضا فیاض مبلغ ۱۹۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شد ۳- آقایان محمد فیاض و بیژن فیاض هریک مبلغ ۶۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شدند ۴- آقای علی اکبر رحیم با پرداخت مبلغ ۱۱۹۰۰۰۰۰ ریسمال سهم‌الشرکه خود را به مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد ۵- آقای علی فیاض با پرداخت مبلغ یکصد هزار ریال سهم‌الشرکه خود را به مبلغ یک میلیون ریال افزایش داد ۶- آقای صادق رحیم بشناستنامه شماره ۳۷۷ صادره از تهران با پرداخت مبلغ یک میلیون ریال به صندوق شرکت و خانم مهین کشمیری قرقی بشناستنامه شماره ۳۴۴۴ از مشهد با پرداخت مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال ازصندوق شرکت به عنوان شرکای جدید در شرکت شدند و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ده میلیون ریال به ۲۷۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و اسامی و میزان سهم‌الشرکه هریک عبارت از آقای علی اکبر رحیم مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال و خانم مهین کشمیری قرقی مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال و آقایان علی فیاض و صادق رحیم هریک مبلغ یک میلیون ریال سهم‌الشرکه میباشد ۷- محل شرکت به خیابان حنیف نژاد (شاپور سابق) جنب بیمارستان رازی شماره ۵۲۳ و ۵۲۴ تلفن ۵۶۲۳۰ انتقال یافت ۸- آقای علی اکبر رحیم بسمت مدیر عامل انتخاب شد و آقایان صالحی و غیر مالی با اعضاء مدیر عامل و مهر شرکت دارای اعتبار میباشد و ضمناً مدیر عامل می‌تواند حق اعضاء خود را به هر شخص دیگری که صلاح بداند اعم از اعضاء شرکت و یا غیر اعضاء هیئت مدیره شرکت طبق وکالتنامه رسمی واگذار نماید ۹- ماده ۱۲ اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح شد.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۳

آگهی افزایش سرمایه و سایر تغییرات در شرکت ژانام با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۳۳۷۱۶
برابر صورتجلسه مورخ ۱۳۵۸/۳/۱۴ مجمع عمومی شرکتها شرکت مذکور تصمصبات زیر اتخاذ شد ۱- آقای رکن احمد فیاض بولایت از طرف خانم تسرن فیاض و آقای حسن فیاض و آقای رضا فیاض بولایت از طرف آقای محمد علی فیاض کلیه سهم - الشرکه خود که هریک به مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰ ریال میباشد از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شدند ۲- آقای حسین فیاض بولایت از طرف فرزندخور عبدالرضا فیاض مبلغ ۱۹۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شد ۳- آقایان محمد فیاض و بیژن فیاض هریک مبلغ ۶۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خود را از صندوق شرکت دریافت و از شرکت خارج شدند ۴- آقای علی اکبر رحیم با پرداخت مبلغ ۱۱۹۰۰۰۰۰ ریسمال سهم‌الشرکه خود را به مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد ۵- آقای علی فیاض با پرداخت مبلغ یکصد هزار ریال سهم‌الشرکه خود را به مبلغ یک میلیون ریال افزایش داد ۶- آقای صادق رحیم بشناستنامه شماره ۳۷۷ صادره از تهران با پرداخت مبلغ یک میلیون ریال به صندوق شرکت و خانم مهین کشمیری قرقی بشناستنامه شماره ۳۴۴۴ از مشهد با پرداخت مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال ازصندوق شرکت به عنوان شرکای جدید در شرکت شدند و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ده میلیون ریال به ۲۷۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و اسامی و میزان سهم‌الشرکه هریک عبارت از آقای علی اکبر رحیم مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال و خانم مهین کشمیری قرقی مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال و آقایان علی فیاض و صادق رحیم هریک مبلغ یک میلیون ریال سهم‌الشرکه میباشد ۷- محل شرکت به خیابان حنیف نژاد (شاپور سابق) جنب بیمارستان رازی شماره ۵۲۳ و ۵۲۴ تلفن ۵۶۲۳۰ انتقال یافت ۸- آقای علی اکبر رحیم بسمت مدیر عامل انتخاب شد و آقایان صالحی و غیر مالی با اعضاء مدیر عامل و مهر شرکت دارای اعتبار میباشد و ضمناً مدیر عامل می‌تواند حق اعضاء خود را به هر شخص دیگری که صلاح بداند اعم از اعضاء شرکت و یا غیر اعضاء هیئت مدیره شرکت طبق وکالتنامه رسمی واگذار نماید ۹- ماده ۱۲ اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح شد.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - دکتر یحیی مدنی
مه‌الف ۱۷۱۶۳

در «مراحل قانونی» مستضعفان کیست؟

در حالی که برای تامین مخارج نگهداری کاخها، خانه ها و زمینهای مصادره شده بیش از صد میلیون تومان توسط بانک مرکزی پرداخت شده است، اموال سناتورهای که از ابتدای جوانی و پس از بازگشت به ایران تا دوره انقلاب پستبا حساس مملکت را اشغال کرده بود به او برگردانده شد.

از این افراد خانه ها، ویلا ها و اموال بسیاری باقی مانده است که به تصرف افراد یا بنیاد مستضعفان درآمده و بنیاد برای حفظ و نگهداری این خانه ها، کارخانه ها و اموال سر سپردگان رژیم گذشته ناگزیر پاسدارانی بر آنها گمارد و یا حقوق کامل کارکنان آنها پرداخت. بطوریکه اطلاع می دهد چندین تومن از بانک ملی مستضعفان بیش از صد میلیون تومان از بانک مرکزی برای پرداخت به کارکنان و مراقبان اموال سر سپردگان رژیم گذشته دریافت کرده است و هنوز نتوانسته است هزینه هارا از محل موجودی نقدی یا بکار اندازی واحد...

تحلیلی بر مصاحبه های حضرت شیخ عزالدین حسینی

بقیه از صفحه دوم
آه صورت مطالبی بیان میکنند که نشان میدهد با خودشان در «تصادف هستند اما چندر زیا است زمانی که میگویند: «من شخصا خودم در ایرانی می دانم و میخواهم ایران همچنان که در طول تاریخ شخصیت خودش را حفظ کرده است و با اینکه مورد یورش های متعدد از شرق و غرب قرار گرفته است، مانند کوههای البرز یا زاگرس شخصیت و فرهنگ و ملیت و استقلال ذاتی اش را حفظ کرده و هیچ قومی نتوانسته او را تحلیل ببرد. این شخصیت و قومیت ایرانی و این ملیت و فرهنگ ایرانی، محفوظ بماند و حتی هیچ نامی و به هیچ عنوانی نتواند آنرا از بین ببرد».

۴- فرهنگ ملی
در یک جامعه سالم و با حد و رسم دقیق، فرهنگ مظهر پایداری و بعبارت دیگر روان آن جامعه است و پویایی خود سنن و آفرینش و ابتکار و حرکت راداران بوجود می آورد. فرهنگ در هر جامعه ای دارای نمودارهایی مادی و غیر مادی است و در یک جامعه وسیع چون جامعه ما در عین وحدت و یگانگی، شکل منطقی (طبیعی و جغرافیایی) و قومی (اجتماعی و اقتصادی) نیز پیدا میکند بطوریکه پاره فرهنگ های متعلق بقوم را بنیان می نهد. پاره فرهنگ ها دارای عناصر فراوان مشترک با هم هستند و خیر مایه آنها که متعلق به قومهای سازنده آن می باشد، سیاسی، یگانگانه فرهنگ ملی را میسازد. بدیهی است عناصر گوناگونی هم در پاره فرهنگهای یک جامعه وسیع وجود دارد که ممکن است کاملاً تعلقات قومی و قبیله ای پیدا کند، اما حیات ملی قومی و قبیله ای پیدا کند، اما حیات ملی (حرکت همه جانبه جامعه) و تعاون زندگی اجتماعی ملت در تکیه بر عناصر مشترک، نظم یافته است یعنی بطور نمونه همان نمودار سنتی که آقای شیخ عزالدین حسینی در باره آن میگویند:

« بعضی از مراسم که در ایران هست مثلا عید نوروز در کردستان های دیگر مخصوصا در کردستان عراق بطور خیلی باشکوهی برگزار میشود و اگر از یک رهبر روحانی افغانستان هم پرسش شود، بطور حتم پاسخی نزدیک به پاسخ ایشان در باره عید نوروز خواهد داد اما زبان یعنی نمودار غیر عادی و فرهنگ و عامل ایجاد وحدت فرهنگی و بنیادی ترین نیروی تعاون حیات ملی و انتقال دهنده ارزشها و معارف جامعه از نسلی به نسلهای دیگر، بیش از بخشهای دیگر فرهنگ موجب حساسیت شده است.

حما آقای شیخ عزالدین حسینی عنایت دارند که «زبان ایرانی» که از ورود آریاییان به ایران زمین ریشه یابی شده است طی تاریخ پنج هزار ساله خود تحولات فراوان پیدا کرده است و بعلاوه وضع جغرافیایی فلات ایران از یکسو و یورشهای اقوام غیر ایرانی و اثرات فرهنگی آنان برسوم ایران از سوی دیگر هم لجه ها و گویش های فراوانی بمرور زمان بوجود آمد و هم واژه های خارجی در زبان ایرانی وارد شده است. بی شک هم اکنون در گویش های مردم کردستان اختلافاتی وجود دارد و علاوه بر آمیختگی با زبان سرتاسری فارسی واژه های عربی و ارمنی و ترکی هم در آن ها وارد شده اند. برای هر ایرانی همه گویش ها و لجه ها «ملی» هستند برای اینکه متعلق

دوره خدمت خود همیشه پستهای حساس را در اختیار داشت و نام او در لیست فراموشیها و همچنین خارج کنندگان ارز نیز دیده می شود. هنگامی که دادگاه یا بنیاد مستضعفان اموال چنین شخصی را که همکاری او با

این سناتور از هنگام بازگشت از انگلیس همیشه

پست های حساس در ایران داشت

هیچگونه مستوری هم دریافت نکرده اند و پرداخت هزینه زندگی آنها از سوی مردم تا همین می شود، دادگاه انقلاب کلیه اموال، خانه ها، ویلا، اتومبیلهای یک سناتور فراری را به خانواده او تحویل داده و دفع توقیف کرده است. این سناتور که شاید پیش از سه سال پیش از انگلیس به ایران آمده بود از همان بدو ورود در ردیف یکی از بالاترین پستهای کابینه قرار گرفت، در تمام طول

نظام چپاولگری

بقیه از صفحه اول

میشود. اینان کالاهای مصرفی را برای دسترسی بسودهای هنگفت احتکار می کنند و با محدود نگاهداشتن عرضه، ترقی کاذب قیمت را موجب میشوند. از سوی دیگر در اثر بهره ریزی نظام توزیع - این سلسله مراتب ادامه پیدا می کند و در نهایت مشاهده میشود بدون هیچ منطقی توزیع مستقیم بسیاری کالاها که قبلا توزیع آن بر اصل از تولید به مصرف کننده قرار داشت از میان رفته و در نتیجه یک کالا چند دست میگذرد و در هر معامله رقمی بر قیمت آن افزوده میشود و سرانجام وقتی کالا بدست مصرف کننده میرسد که بهای آن در مقایسه با نرخ واقعی - ترقی چشمگیری را نشان میدهد.

این بهره ریزی سبب شده تا رقابت نه عنوان یکی از اساسی ترین راه مبارزه با توزیع درست کالا و نتیجتا جلوگیری از ترقی قیمت از بین برود اکنون صرف نظر از افراد خردی که حرفه تجاری شغل اصلی آنان است. گروهی به صرف داشتن سرمایه نیز بشیوه ای دیگر در بهره ریزی عرضه و تقاضای کالاها نقش دارند حرفه اینان منحصر به خرید و انباشته کردن کالا و بعد در انتظار کشیدن ترقی قیمت برای عرضه آن هستند. مانند زانو بجان و مال مردم بی پناه و ستم کشیده اند و با بی شرمی تمام از احتکار هیچ کالایی روی گردان نیستند شعاع عمل آنها از مواد غذایی کودکان شروع تا آهن - شیشه و باغی و هر کالایی که سودی داشته باشد ختم میشود. کار این گروه فقط این است که کالا میگردند - انبار می کنند و با قیمتی بالاتر به تجار میفروشند و آنها نیز بنوبه خود کالا را به همین ترتیب و با قیمتی افزونتر به مصرف کننده تحویل می کنند. واقعا اگر بخوایم، اعمال غیر انسانی تجار بازار و در کنار آن مشتی فرصت طلب و سوء استفاده چری از سیر رحیم روزها و هفته ها باید ستونهای بسیار از روزنامه را به انعکاس اینگونه خلاف کاریها که در بسیاری موارد جان کودکان را نیز در خطر انداخته گفت و نوشت و از همین روی است که میخوانیم به وزارت بازرگانی هشدار بدهیم که در اندیشه وارد کردن کالا به صرف

زنگ خطر بار دیگر

بقیه از صفحه اول

گرچه دستهایی تردید آمیز و فرصت طلب در تبریز، زادگاه ستارخان گرد آزادی، کوشش در برهم زدن اوضاع و دست نیافتن به تفاهم داد ولی گناه بزرگ را بایستی متوجه عناصر بی کفایتی دانست که در اداره شهر دچار نگرش یک بعدی هستند و تعصبشان سبب گوری گمراهی می شود که با سرانگشت می توان گشود!

نمایان انقلابی! و اشغال رادیو سرازیر شدن ناگهانی روشنفکر - که بزرگترین آسیب را به وحدت مردم و رهبری میزند نشانهای تردید آمیز دیگری از وجود اندیشه های خامی است که برخی

عظیم ملت که بزور در تصرف آنها قرار گرفته بود استفاده کنند و خانواده یک درجه دار و مانند او از دریافت یک مستوری ناچیز هم محروم مانده اند و بپناه تنهاییست که طی مراحل قانونی برقراری مستوری چندین ماه طول دارد و معلوم نیست چگونه این مراحل قانونی برای سناتور های عامل انگلیس و عوامل رژیم گذشته بسبوت و سرعت انجام می گیرد. بنیاد مستضعفان که می توانست زندگی

خانواده اشخاص کم در آمدی که بعلاوه گمراه شدن سرپرست و اعدام آنها از همه چیز محروم شده بودند را تنها با پرداخت مختصری نجات دهد، نه تنها چنین نکرد بلکه بیش از صد میلیون تومان از سرمایه ملت ایران را دریافت می کند تا به مصرف نگاهداری کاخها و ویلا های رجال گذشته برساند و با این ترتیب که عوامل رژیم گذشته دست اندرکار پس گرفتن اموال خود شده اند این بودجه عظیم تنها بلعاف حفظ این کاخها بکار گرفته شده است که شاید در هنگام تحویل مجدد، عوامل سر سپرده رژیم گذشته هیچگونه کاستی در اموال خود نیینند و کنورت و رنجشی را احساس نکنند.

مهرباد

انتخاب آخرین و تنها راه حل نباشد. نمی خواهیم این کار را محکوم کنیم، بدیهی است به علت آنکه هنوز نهادهای انقلابی در ارکانهای مختلف مملکت مستقر نشده، طبیعا این بهره ریزیها تا حدود قابل توجه است و برای مقابله فوری در بسیاری موارد باید هم دست به واردات کالا زد - اما باید که به موازات آن در زمینه برقراری یک نظام صحیح توزیع و در کنار آن قطع دست زالوهای که بصورت تاجر و بازرگان انقلابی - مراکز تجاری را قبضه کرده اند و خون مردم را در شیشه می کنند فکر اساسی بشود.

مسئله این کار نیاز به ابزار و نیز عوامل معتقد - متعهد و مسئولی دارد که فعلا خلاء آن کاملا محسوس است. طی دو یادداشت گذشته خاطر نشان ساختیم که کمیته های که به همین منظور و به عنوان مبارزه با گرانفروشی و کنترل کتله قیمت، مسئولیت بعهده گرفته اند - نه تنها تاکنون کمترین اثر مثبتی نداشته اند - بلکه خود در بهره ریزی عرضه و تقاضا - احتکار و گرانفروشی نقش اساسی دارند.

بطوریکه گفته میشود عوامل مغرب و سوء استفاده چری در کمیته های مبارزه با گرانفروشی رخنه کرده اند و در لباس خدمت مرکب خیانت که همان چشم پوشی آگاهانه! از این گونه خلاف کاریهاست می شوند - در اینجا نمی خواهیم به کالاهای دیگر اشاره کنیم و به همان بسرنج بسته می کنیم پرسش ما این است که چگونه در ابزارهای مملو از برنج مراکز تجاری تهران قیمت برنج تا یک کیلو ۱۷۰ ریال فروخته میشود کمیته ها هم از آن آگاه هستند و معذرا برای جلوگیری از اجحاف علنی و آشکار اینگونه زالوهای تاجرنا - کمیته های که اصطلاح مسئول اقدامی نمی کنند؟ به این موضوع باید که وزارت بازرگانی توجه کند و قبل از اینکه در لکر واردات باشد، تصفیه در کمیته های مبارزه با گرانفروشی به عنوان تنها مراجع رسیدگی به اینگونه خلاف کاریها را به توجه قرار دهد تا از طریق مقابله امر با محتکران و مشتی سوء استفاده چری در - مراکز تجاری نتایج مثبت از واردات آشکار شود و در غیر این صورت تا وقتی فضا برای محتکران باز باشد و آنها آزادانه فرصت هر عمل خلافی را داشته باشند واردات مشکلی را حل نخواهد کرد.

نهر قه ، آخرین سلاح دشمن

بقیه از صفحه اول

برای آنکه از این میدان «هم آوردی» که به قول امام بگونه ای انقلاب دوم است، سر بلند بیرون آیم، بایستی ابعاد مبارزه را گسترش دهیم و از پیر و جوان، دور و نزدیک، شیعه و سنی همواره در آن صمیمانه شرکت جویم و همراه مبارزه با امپریالیسم از مبارزه با ارتجاع زخم - خورده غفلت نوزیم و فرصت ندیم که در میان ما رخنه کنند و صف ما را بشکنند

امریکا، مسدود کردن سپرده های ایران در بانک های آن کشور و تهدید به تحریم کامل اقتصادی و برانگیختن احساسات جهانیان علیه انقلاب ایران و بادست یازیدن به تحرکات و نمایش های نظامی قصدیک نبرد طولانی روانی را با ما دارد و در این راه تنها وسیله ای که ما بریم همه ای ناسامانیها در دست داریم «وحدت» به مفهوم واقعی کلمه است.

اعلامیه حزب ملت ایران

به مناسبت «روز دانشجو» اعلامیه ای صادر کرد که در بخش هایی از

آن چنین آمده است. بانام روز چهارشنبه شانزدهم آذرماه ۱۳۳۲ چکه پوشان آبرویخته و خشمیانه به دانشگاه ریختند و حتی به داخل دانشکده ها نیز هجوم بردند و هنگامی که دانشجویان و استادان دانشکده فنی برای اعتراض کلاسهای درس را ترک میکردند، رگبار مسلسل با سوی آنها گشوده شد و بسه دانشجوی مبارز: احمد قندچی، مصطفی بزرگنیا، شریعت رضوی بخون غلطیدند و چند استاد و عده ای از دانشجویان زخمی و یا به زندان کشیده شدند. بدینگونه روز شانزدهم آذر عطفی در پیکارهای رهایی بخش مردم مینماید و نام این شهیدان جوان به نشان تداوم نهضت ملی بر دل تاریخ ایران با خون رقم خورد.

از آن پس همواره «روز شانزدهم آذر» بعنوان «روز دانشجو» پاس داشته شده است و همه ساله دانشجویان بزرگداشت این روز گرانقدر را سرازاری تازه برای گسترش کوششهای استقلال طلبانه و آزادیخواهانه بدل کرده اند...

حزب ملت ایران به روان تابناک شهیدان شانزدهم آذر و همه فرزندان دایر همین که در سراسر کشور در صحن پاک دانشگاهها به راه چیرگی حق برابری جان باخندند. درود میفرستند و از همه دانشجویان بیدار دل میخواهد که در کنار این روزها را سرازار حرکتی درخورد نیازهای اجتماعی بسازند.

«روز نگهبان» پیروزیهای افتخار آفرین در فرو «وحدت» همه گروههای اجتماعی و گسترش همبستگی ملی است. .. دانشجویان عزیز، فرزندان برومند مینم.

امروز ایران با توطئه های گوناگون دشمن روبروست و خطر از همه سو انقلاب شکوهمند ما را تهدید می کند، بیاید نقش خود را در راه پدید آوردن «اتحاد بزرگ» همه نیروهای مردمی بدون از هرگونه فرقه گرایی ایفا کنید. با ساختن سازمانهای دانشجویی و ایجاد هم آهنگی میان آنها، صف خویش را هرچه بیشتر فشرده سازید و برای دفاع از «حاکمیت ملی» برآمادی خود بیفزایید.

میراث خواران بی آرم

بقیه از صفحه اول

هر ریشخند، هر نمای شوکت، هر جانبداری اش و هر تائید و تکیه دیش گورگورانه و بی اساس و ریایی است. در تاریکی چهل و تعصب هیچ چیز روشن نیست و اعتماد کیمیایی است دست نیافتنی. همه چیز در خطر است، اندیشه، شرف، قلم و انسانیت. شگفتا که در این ورطه همه ادعای روشنگری نیز می کنند! که در حقیقت عوام فریب و کوهنفرند زیرا که تنها در اندیشه ای کلمه خوشبختند و دم تا خرخره می خورند و از گرسنگی بی می زنند. بهره ریزی دست می آیند و در حالی که خود در فساد و ناپاکی غوطه ورند، پاکی و شرف را فریاد می زنند. دم از آزادی بیان می زنند ولی چنان در خود غرقند که هیچ انتقادی را پذیرا نیستند.

این میراث خواران بی آرم سرفروزیانند که کسی را بیاد می آورند؟ آنکه سالیان دراز با قناعت و بلند نظری و بی نیازی در خانه ای رنگ و رو باخته و از هم پاشیده سر می کند چه رنگی جز بی رنگی داشته است؟ شرم بر این شاگردان ناسیاس یان که سنت دیرین حرمت بیرون می شکنند و کمان می کنند با آوازه گری می توان حقیق را دگرگون جلوه گر نمود؟

و نیز بسته باد آن دهان که در زادگاه این پیر زبان به اعانت می کشاید و او بزرگوارانه و تنها به دلیل آنکه آسیبی به همبستگی همشهریاناش که همه می برداشتن می باشد وارد نسازد مهر سکوت بر لب می زند و آشفنگان دل آزرده از این داوری غرض آلود و بیمارگونه را به گذشت و شکیبایی می خواند.

مفزعهای کوچک و دل های امیر خوشستن از دلگ این همه بزرگواری محرومند و گرنه فراموش نمی کردند که از برکت هم قلمی با آنها نامی یافته اند و به میراثی رسیده اند! این تולان را تنها دست های گره شده ها که بهلو به بهلو سینه سپر بلا کرده ایم می تواند سد کند.

بهر بهانه ای شکستن این صف، خیانت به این رمز زیوم، به این انقلاب پرشکوهر معجزه آساست و به تباهی جبران ناپذیر ملت گمشال ما می انجامد. هشدار که غرض های شخصی و مرض های فردی که نتیجه ای سال های طولانی سیرطری شوم استبداد وابسته به استعمار است، ما را به بیراهه نکشد!

جنبه ملی ایران

صاحب امتیاز: مهیندس حسین اخوان سردبیر: پروانه فروهر زیر نظر شورای نویسندگان خیابان سپید شماره ۲۶ - طبقه سوم تلفن ۸۹۸۲۱۷ چاپ خوشه تلفن ۳۱۸۵۶۴-۵